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Kochane dzieci głównym tematem dzisiejszego 

dnia będzie szacunek!!  

Co to ten szacunek? Co i kogo należy szanować? 

Zaraz się dowiecie!! 

Edukacja polonistyczna 

Otwórzcie podręczniki na stronie 28 –znajduje się tam opowiadanie o pewnej sytuacji, która wydarzyła 

się w klasie…oj w naszej 1c też nie raz miały miejsce tego typu sytuacje! 

Wysłuchaj głosu lektorki i odpowiedz ustnie na pytania pod tekstem! 

https://www.youtube.com/watch?v=TRkt9UwCFqw    

Czy przypominasz sobie podobne zachowania u Nas w klasie? Myślę, że tak. 

Jeśli kiedykolwiek wydarzy się podobna sytuacja pamiętaj – swój błąd można 

naprawić, ale najważniejsze jest by umieć powiedzieć  

 

Wykonajcie teraz zadania w ćwiczeniach na stronie 29. 

Przechodzimy moi drodzy do wiersza pt ,, Tydzień w szkole” na stronie 30 

Przeczytajcie go pięknie 2 razy  

(będziemy się go uczyć na pamięć- ale w jaki sposób wyjaśnię wam później). 

Wykonajcie jeszcze zadania w ćwiczeniach na stronie 30. 

Edukacja matematyczna 

W matematyce zostały nam ostatnie 2 strony do sprawdzenia wiadomości a mianowicie strona 66,67 

wykonajcie je proszę teraz. Jutro napiszecie kartkówkę na ocenę będą to zadania ,,Sprawdzam siebie”. 

Edukacja społeczna  

Temat ,,Lubimy być razem’’ w naszej obecnej sytuacji jest wspomnieniem ale jeszcze troszkę i będziecie 

klasą 2 c która lubi wspólne zabawy -zwłaszcza na powietrzu! 

Rozwiążcie łamigłówki w książce ,,Dzień odkrywców’’ na stronach 62,63 

Edukacja plastyczna 

Przypomnijcie sobie, w co i z kim najbardziej lubiliście bawić się w szkole? Narysujcie proszę dowolną 

techniką siebie i swojego ulubionego kolegę lub koleżankę podczas zabawy w 

klasie lub na przerwie.  

Cele: Uczeń wie jak zachować się gdy cos pożycza,  

-czyta wiersz, udziela odpowiedzi na pytania, 

-dokonuje obliczeń w zakresie do 20. 

https://www.youtube.com/watch?v=TRkt9UwCFqw


A teraz popatrzcie na podział, jakiego fragmentu wiersza 

będziecie uczyć się na pamięć!!!! 

 

Kiedy już ładnie będziecie umieć swoje 2 linijki proszę o nagranie filmiku! 
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